50340000-0 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування аудіовізуального та оптичного 

обладнання» 

Вид процедури закупівлі: Відкриті торги з особливостями. 

Ідентифікатор процедури закупівлі: UA-2026-01-05-006992-a 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 

207 000,00 грн.(двісті сім тисяч гривень 00 копійок) 

Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна 

методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі від 18.02.2020 No275, якою передбачені 

методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: